
Российская Федерация 

Отдел образования 

Администрации Бондарского района 

 

ПРИКАЗ 

 

04.10.2011                   с.Бондари                                №167 

 
Об итогах  проведения районного 
конкурса  «Гимн воде!» 
 

     В соответствии с приказом  отдела  образования администрации 

Бондарского района  от 11.04.2011  № 53 «О проведении районного конкурса  

«Гимн воде!»»» в период с 11 апреля по 01 октября 2011 года  проводился 

районный конкурс «Гимн воде!». 

    Районный конкурс проводился  в целях привлечения обучающихся и 

педагогов образовательных учреждений к работе по изучению водных 

ресурсов края, изучению проблем экологического состояния водных объектов 

и практическому участию в решении природоохранных задач. 

   В районном конкурсе приняли участие 4 общеобразовательных учреждений 

района: МБОУ Бондарская СОШ, Пахотно-Угловский филиал МБОУ 

Бондарской  СОШ, Максимовский  филиал МБОУ Бондарской СОШ, 

Первомайский филиал МБОУ Бондарской СОШ. 

    Большинство представленных работ выполнено в соответствии с целями и 

задачами Конкурса. 

На основании  вышеизложенного  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами  отдела образования детей, занявших I, II места в 

районном конкурсе «Гимн воде». 

В номинации «Радуга в капле воды»; 

I место – Чащину Ксению, Выприцкую Алену, Ковалеву Снежану 

обучающихся Первомайского филиала МБОУ Бондарской СОШ; 

II место – Бурых Светлану, Пелепелину Ирину, Савельева Алексея, 

обучающихся Максимовского филиала МБОУ Бондарской СОШ; 

 В номинации «Слово о воде»; 

I место – Сивкову Александру, обучающуюся Пахотно- Угловского 

филиала филиала МБОУ Бондарской СОШ; 

II место – Ишханову Татьяну обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ; 

 

2.Рекомендовать руководителям учреждений образования продолжить 

работу по участию образовательных учреждений в Конкурсе. 

 

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.начальника  

отдела образования                                                   Н.И. Пелепелина 


